WS TEPPUTOPUAJIbHBIY TEXHUYECKUH LIEHTP (812) 449 98 83

BN TPAKTOPHOM TEXHUKU s
A Cankr-IletepOypr, Byxapectckas yi., g. 1

sales@tehnokor.ru
TEXHOKOP

rPYMNNA KOMMORAHKMK

KaTok nopoxHbit DM-02-VD R (gBuratens HONDA)

CTOUMOCTb:
yTo4HUTe B OTAene npodax no
Ten.: (812) 449-98-83
e-mail: sales@tehnokor.ru
1y 0TNPaBMB 3anpoc Yyepes popmy
obpaTHOM CBSA3M CanTa.

KaTok OOpOXHbIN ABYXBasibLoBbii DM-02-VD

KaTok TpoTyapHbIi BUBpaunoHHbin DM-02-VD npefHa3HayveH ANa yniaoTHeHMA achanbTOOETOHHbIX CMecew npu
Masbix 06bemax paboT Mo yCTPOMNCTBY NOKPLITUIA U OCHOBAHWI MAapKOBbLIX MOWAA0K, Newexo4HbIX 1
BeJIOCMMNeOHbIX AOPOXKEK, TPOTYapoB, UrPOBbIX U CMOPTUBHbLIX MJIOWAA0K, @ TaKXe NPU X PEMOHTE.

CucTemMa OpoLLEHMS BaJbLIOB OCHALLEHA CUCTEMOI NoAaun CMaYymBatoOLLEN XULKOCTU Mo faBneHneM. Paboyee
MecTo onepaTopa obecneynBaeT 3almMTy OT BubpaLmu. Pbl4arn ynpaBneHns LOCTYMNHbI C CMAEHbS onepaTopa.

KaToK OCHallleH CUCTEMON 3alinTbl onepaTopa npu onpoknabisaHun (ROPS). Paboyee mecTo onepaTopa B
CTaHOApPTHOM MOCTaBKE KOMMJIEKTYETCS peMHeM He30macHOCTW.

FMAapaBAMYECKiA NPUBOJ 00ecneymBaeT onepaTopy BO3MOXHOCTL 6eCCTyneHYaToro peryampoBaHust CKOpoCcTH,
OCTaHOBA U CMEHbl HAaNPAaB/IEHNS ABUXKEHUS.

KaTok DM-02. Cka4yaTb YepTexX rabapuTHbIN

TexHn4yeckne XxapakTepucTuKm

KaTok OOPOXHbIN ABYyXBasbLoBbin DM-02-VD

Macca KaTka

1,33/1,48
(KOHCTPYKLIMOHHAS/3KCMYyaTaLUNoHHas), T

IOnameTp BanbLa, MM 560


mailto:sales@tehnokor.ru
https://test-baza.tehnokor.ru:443/11.jpg
https://test-baza.tehnokor.ru:443/11.jpg

LLnprHa ynnoTHAEMOW NOA0CHI, MM
CTaTunyeckas AMHerHasa Harpy3ka Ha 0Cb, Kr/CM
YacToTa Bubpauun, 'y

HoMuHanbHag aMnanMTyaa, MM

LleHTpobexxHaa cuna Bubposo3byantens, kH
Paboyasa ckopocCTb, KM/Y

HauMeHbLINA painyc NoBOpOTa Mo BHYTPEHHEMY
cneny, MM

MpeofonesaeMbli NOABEM Ha YNNOTHEHHOM
nokpbITUK, %

Yron nonepeyHon yCTOMYUBOCTH, rpas
Tun TpaHCMUCCUN

OsuraTenb

MowHocTb aBuraTens, KBt (n.c.)
Pacxon Tonnumea, r/KBT v

Tonnuneo

FabapuTHble pa3Mepsbl (4AnMHa — WWPUHA — BbICOTA),

MM
basa, MM

EMKOCTb Baka CMa4yMBatoLWEN XUOKOCTH, N
EmMKocTb Baka rmapaB/MyecKkom XUaKocTu,
Mpon3BoaMTENBHOCTL, (achanbT) M2/4

InybrHa ynaoTHeHUs, CM, (MpK KoAnYecTse
NMpOX0a0B)

KoathuumeHT yniaoTHeHMd MaTepuana

900
8,22
65
0,5

22

1900

30

15
rmopoctaTnyeckasn
Honda GX 630
14,9 (20)

313

6eH31H (A92 1 BbiLLE)

1980 — 980 — 2250

1340

150

30

300...475
3,5..5,7 (2...7)
0,92...0,99

He sBnsieTca ny6anyHom odepTon. TeXHNYECKME XapaKTEPUCTUKI MOTYT pa3iMnyaThCs B 3aBUCUMOCTM OT MOAMDUKALMUN.
JaHHbIA MHOPMALMOHHLIA MaTepran CreHeprpoBaH aBTOMaTNYeCKM Ha caiiTe www.tehnokor.ru


http://www.tehnokor.ru

