

Каток дорожный DM-02-VD_R (двигатель HONDA)



стоимость:
уточните в Отделе продаж по
тел.: (812) 449-98-83
e-mail: sales@tehnokor.ru
или отправив запрос через форму
обратной связи сайта.

Каток дорожный двухвальцовый DM-02-VD

Каток тротуарный вибрационный DM-02-VD предназначен для уплотнения асфальтобетонных смесей при малых объемах работ по устройству покрытий и оснований парковых площадок, пешеходных и велосипедных дорожек, тротуаров, игровых и спортивных площадок, а также при их ремонте.

Система орошения вальцов оснащена системой подачи смачивающей жидкости под давлением. Рабочее место оператора обеспечивает защиту от вибрации. Рычаги управления доступны с сиденья оператора.

Каток оснащен системой защиты оператора при опрокидывании (ROPS). Рабочее место оператора в стандартной поставке комплектуется ремнем безопасности.

Гидравлический привод обеспечивает оператору возможность бесступенчатого регулирования скорости, останова и смены направления движения.

Каток DM-02. <u>Скачать чертеж габаритный</u>

Технические характеристики

Каток дорожный двухвальцовый DM-02-VD

Масса катка (конструкционная/эксплуатационная), т

1,33/1,48

Диаметр вальца, мм

560

Ширина уплотняемой полосы, мм	900
Статическая линейная нагрузка на ось, кг/см	8,22
Частота вибрации, Гц	65
Номинальная амплитуда, мм	0,5
Центробежная сила вибровозбудителя, кН	22
Рабочая скорость, км/ч	08
Наименьший радиус поворота по внутреннему следу, мм	1900
Преодолеваемый подъем на уплотненном покрытии, %	30
Угол поперечной устойчивости, град	15
Тип трансмиссии	гидростатическая
Двигатель	Honda GX 630
Мощность двигателя, кВт (л.с.)	14,9 (20)
Расход топлива, г/кВт ч	313
Топливо	бензин (А92 и выше)
Габаритные размеры (длина— ширина— высота), мм	1980 — 980 — 2250
База, мм	1340
Емкость бака смачивающей жидкости, л	150
Емкость бака гидравлической жидкости, л	30
Производительность, (асфальт) м2/ч	300475
Глубина уплотнения, см, (при количестве проходов)	3,55,7 (27)
Коэффициент уплотнения материала	0,920,99

Не является публичной офертой. Технические характеристики могут различаться в зависимости от модификации. Данный информационный материал сгенерирован автоматически на сайте www.tehnokor.ru